
Skab et website, der konverterer
HubSpot CMS Hub er en kraftfuld og brugervenlig platform designet til at hjælpe virksomheder med at opbygge og ad-

ministrere deres website. CMS Hub er et ideelt valg for dem, der ønsker at integrere marketingaktiviteter direkte i deres 

website uden at gå på kompromis med selve deres CMS. Og hvem ønsker ikke det? 

Brugervenligheden giver jer intern kontrol
Designet til marketingfolk: HubSpot CMS Hub er designet med ikke- 

tekniske brugere i tankerne, hvilket gør det nemt for marketingteams at 

oprette og redigere websites uden at skulle have dyb teknisk viden. 

Drag-and-drop editor: For at forenkle processen yderligere tilbyder CMS 

Hub en drag-and-drop editor, som gør det let at bygge jeres sider. I kan 

ændre layouts, tilføje elementer og justere design uden at skulle kode.

Stadig state-of-the-art udviklingsmuligheder  
og sikkerhed
Udviklervenlige funktioner: Selvom CMS Hub er brugervenlig for ikke- 

tekniske brugere, byder den også på avancerede funktioner for udviklere, 

såsom, dynamisk indhold og adgang til et bredt udvalg af udviklerværk- 

tøjer.

Sikkerhed og pålidelighed: HubSpot CMS Hub tilbyder robust sikkerhed 

og høj pålidelighed. Med funktioner som standard SSL-certificering, web 

application firewall og 24/7 sikkerhedsovervågning, er jeres website godt 

beskyttet mod online trusler.

 

Træd ind i en alt-i-én platform
Integration med CRM og marketing værktøjer: En af de største fordele 

ved HubSpot CMS Hub er dens tætte integration med HubSpots CRM og 

Marketing Hub. Denne integration gør det nemt at skabe personaliserede 

brugeroplevelser med konvertering for øje.

SEO: Platformen har et indbygget SEO-modul, som hjælper jer med at op- 

timere jeres indhold til søgemaskiner i kampen for høj rangering.

Designet til dagens digitale verden
Responsivt design: Websites bygget med HubSpot CMS Hub er auto- 

matisk responsive, hvilket betyder, at de tilpasser sig og ser godt ud på 

alle enheder, fra desktops til smartphones. Vigtigheden af det kan ikke 

overvurderes i en tid, hvor en meget stor andel af jeres besøgende bruger 

deres smartphones.

Data-drevet website analyse: Med HubSpot CMS Hub får I adgang til 

dybdegående indsigt i brugeradfærd og konverteringsrater, som kan 

informere jeres website-strategier. Er den data vigtig? Ja! I dagens digitale 

univers, hvor så mange bejler til brugernes opmærksomhed, er man nødt 

til at lade sig drive af data, så man ved, havd der virker.
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Det får du med HubSpot CMS Hub
HubSpot CMS Hub balancerer brugervenlighed, kraftfulde marketingværktøjer og fleksible udviklingsmuligheder. Det er ideelt for  
virksomheder, der ønsker at have et effektivt, sikkert og optimeret website, der spiller sammen med deres marketing- og salgsaktiviteter.

H U B S P OT  C M S  H U B

1. Drag-and-drop editor 

Gør det let at for jer at oprette sider og redigere jeres website uden  

at skulle kode.

2. SEO anbefalinger og optimering 
Hjælper jer med at forbedre jeres websites synlighed i søgemaskiner.

3. Indholdsstyring 
Enkelt system til at organisere, planlægge og administrere indholdet  

på jeres website.

4. Responsivt webdesign 
Automatisk justering af jeres websites layout til forskellige enheder, som 

f.eks. smartphones og tablets.

5. A/B testning og analyse 
Funktioner til at teste forskellige versioner af en side og indsamle data 

om jeres brugeres adfærd. 

6. Smart content 
Giver mulighed for at lade HubSpot styre, hvad der vises for den 

besøgende på jeres website. Indholdet justeres f.eks. ud fra, hvad  

den besøgende har interageret med.

7. Integration med HubSpots CRM system 
Giver jer mulighed for at synkronisere og udnytte kundedata for at  

skabe personlige brugeroplevelser.

8. Sikkerhed 
Avancerede sikkerhedsfunktioner såsom SSL, web application firewall 

og regelmæssige sikkerhedsopdateringer.

9. Website analyse 
HubSpot CMS Hub leverer dybdegående analyser og rapporter, som 

giver indsigt i jeres websites performance, brugeradfærd og konver- 

teringsrater.

CMS Hub findes i fire niveauer: 

FREE, STARTER, PROFESSIONAL og ENTERPRISE 

for at imødekomme forskellige behov.

Kontakt os for at få mere at vide om, hvordan I med HubSpot kan 

gøre jeres website til en stærk medspiller i jeres marketingteam.
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